
Písemná zpráva zadavatele o podlimitní veřejné zakázce 

„Zámek Linhartovy, stavební úpravy – 3. etapa IV“ 

 
dle ust. § 217 odst.1 zákona 134/2016Sb., o veřejných zakázkách 

 

Obsah dle § 217 odst.2 zákona 134/2016Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění: 

 

písm. a) 

Identifikační údaje zadavatele: 
Město Město Albrechtice 

Sídlo: nám. ČSA 27/10, 793 95 Město Albrechtice  

IČ:  00296228 

DIČ: CZ00296228 

Zastoupený: Martinem Špalkem, pověřeným zastupitelem 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Tel: +420 554 637 360 

Fax: +420 554 652 144 

e-mail: starosta@mesto-albrechtice.cz 

profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296228  

 

Předmět zakázky:  

Předmětem plnění této veřejné zakázky je provedení stavebních prací, služeb a dodávek 

souvisejících s dokončením realizace projektu „Zámek Linhartovy, stavební úpravy – 3.etapa“. 

Jedná se o stavební úpravy zámku Linhartovy – dokončovací práce projektu, které nebyly 

provedeny zhotovitelem projektu v rámci veřejné zakázky „Zámek Linhartovy, stavební úpravy – 

3.etapa III“, kdy s dodavatelem byla předčasně ukončena smlouva o dílo na plnění zakázky. 

Předmětem projektové dokumentace, která je přílohou č. 4 této zadávací dokumentace je celková 

rekonstrukce zámku Linhartovy v původním rozsahu. Předmětem veřejné zakázky jsou jen výše 

zmíněné dokončovací práce, jejichž rozsah je popsán níže a je specifikován soupisem 

prací/výkazem výměr. 

SO-01 STAVEBNÍ ÚPRAVY ZÁMKU 

• D+M dřevěných podlah ve 2.NP 

• Osazení LED pásku v interiéru 

• Osazení dveřních křídel 

• Drobné zednické úpravy 

• Dokončení kamenných dlažeb na podestách schodiště 

• Dokončení úprav vnitřního schodiště 

 SO-02 VENKOVNÍ ÚPRAVY 

• Dokončení žulových dlažeb 

• Dokončení dlažeb pod plotem 

• Terénní úpravy 

• D+M kamenných prvků na sloupy, schodiště, zídky 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296228


• D+M zámečnických prvků na oplocení 

• Drobné zednické úpravy 

SO-03 PŘELOŽKA VO 

• Dokončení přeložky venkovních rozvodů VO do země, instalace 4 ks nových svítidel VO 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

6.423.405,-Kč bez DPH 

 
písm. b) 
Použitý druh zadávacího řízení: 

Zjednodušená podlimitní veřejná zakázka na stavební práce. 

 
písm. c) 
Označení účastníků zadávacího řízení: 
SAMAT EKOTEMPO spol. s r.o., Albrechtická 790/40, 794 01 Krnov, IČ:47681233 

Agist s.r.o., Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov, IČ: 29445671 

 

písm. d) 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení 

Žádný uchazeč nebyl vyloučen. 

 
 

písm. e) 
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
SAMAT EKOTEMPO spol. s r.o., Albrechtická 790/40, 794 01 Krnov, IČ:47681233 

 

 

 

písm. f) až n) nejsou pro tuto veřejnou zakázku relevantní. 

 

 

 

 

V Pasekách dne 23. 6. 2022  
 Aleš Libotovský 

 osoba pověřená zadavatelskou činností 


		2022-06-23T11:28:33+0200
	Aleš Libotovský




